В администрацию города Кирова
от __________________________________
(фамилия, имя отчество (при наличии), данные документа, удостоверяющего личность, адрес места жительства, телефон, факс (при наличии) и адрес электронной почты - в случае подачи заявления индивидуальным предпринимателем или физическим лицом)
_____________________________________
(наименование и организационно-правовая форма организации, идентификационный номер налогоплательщика, телефон, факс (при наличии) и адрес электронной почты - в случае подачи заявления юридическим лицом)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласовании архитектурно-градостроительного облика
объекта капитального строительства

Прошу согласовать архитектурно-градостроительный облик объекта капитального строительства:
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
(указываются наименование, функциональное назначение объекта капитального строительства (в соответствии с классификатором объектов капитального строительства), кадастровый номер земельного участка, адрес при наличии, код вида разрешенного использования земельного участка в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки города Кирова, утвержденных постановлением администрации города Кирова от 18.07.2022 N 1755-п (далее - ПЗЗ))

	Проектная документация разработана:
	______________________________________
(наименование проектной организации, адрес, телефон)

	К заявлению прилагаются следующие разделы проектной документации:
пояснительная записка;
схема планировочной организации земельного участка;
[bookmark: _GoBack]объемно-планировочные и архитектурные решения, с указанием параметров объемно-пространственных и архитектурно-стилистических характеристик объектов капитального строительства (в соответствии с таблицами 3-1, 3-2, 3-3 раздела 4 "Требования к объемно-пространственным и архитектурно-стилистическим характеристикам объектов капитального строительства" приложения N 12 к ПЗЗ), параметров внешнего облика фасадов объектов капитального строительства (в соответствии с таблицами 4, 5, 6, 7 раздела 4 "Требования к объемно-пространственным и архитектурно-стилистическим характеристикам объектов капитального строительства" приложения N 12 к ПЗЗ).

Подтверждаю достоверность представляемых документов (информации) в

	соответствии с законодательством Российской Федерации
	____________________.
(подпись)

	Даю согласие на размещение материалов согласованного архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на официальном сайте муниципального образования "Город Киров" в

	информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
	____________________.
(подпись)

	Результат предоставления муниципальной услуги прошу предоставить:
_________________________________________________________________________
(указать способ получения результата предоставления муниципальной услуги)

	____________
(дата)
	____________________
(подпись)
	______________________________
(ФИО)